

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.04.08.02

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00010.20240130/0002-62**

Aos quinze dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, FRANCISCO NICLEZIO BEZERRA VIEIRA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Sec. Mun. Infra, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

LICITANTE:		32.242.598/0001-11 - AVANTTI ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	PALMEIRA AZUL	Própria	4.0	UNIDADE	335,88	200,00	800,00
2	JAMBO	Própria	2.0	UNIDADE	54,69	50,00	100,00
3	IPÊ ROXO	Própria	2.0	UND	56,65	50,00	100,00
4	MUDA IPE AMARELO	Própria	2.0	UND	48,02	47,99	95,98
5	MUDA DE ORELHA DE ELEFANTE	Própria	50.0	UND	18,17	18,00	900,00
6	SETE COPAS	Própria	1.0	UND	80,00	60,00	60,00
7	Resendá Rosa	Própria	2.0	UND	55,45	50,00	100,00
8	PITANGA	Própria	1.0	UND	50,76	40,00	40,00
9	Árvore samabaia	Própria	1.0	UND	74,79	74,00	74,00
10	mini ipê amarelo	Própria	2.0	UND	31,45	30,00	60,00
11	Mini ixora	Própria	50.0	UND	16,00	15,00	750,00
12	Lantana camara em diversas cores	Própria	20.0	UND	8,53	8,30	166,00
13	Filho verde	Própria	200.0	UND	11,33	8,00	1.600,00
14	Lambari roxo	Própria	200.0	UND	5,19	5,00	1.000,00



15	Dipladênia amarela	Própria	6.0	UND	31,17	30,00	180,00
16	Espada de São Jorge	Própria	20.0	UND	11,75	10,00	200,00
17	Cycas	Própria	2.0	UND	352,59	330,00	660,00
<b>Total.....</b>							<b>R\$ 6.885,98</b>

Homologado para AVANTI ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 32.242.598/0001-11, pelo melhor valor de R\$ 6.885,98 (seis mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e noventa e oito centavos), em 15/04/2024.

*assinado eletronicamente*  
**FRANCISCO NICLEZIO BEZERRA VIEIRA**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS  
MATRICULA N° 034/2022

